
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP ..Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Oovemo e Adminlstraçio 

DECRETO N° 9.311, DE 24 DE JANEIRO DE 2024. 

Dá nova composição à Comissão para 
acompanhar e supervisionar o 
Concurso Público n° 01/2023. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1°- A Comissão para acompanhar e supervisionar o Concurso Público n° 01/2023, 
fica composta pelos membros a seguir descritos: 

Gisele Cristiane Carreiro Cardoso 
Diva Aparecida Ferreira Mattioli 
Rodrigo Silveira Marques 
Camila de Moraes Delchiaro 
Paulo Augusto Gomes Nunes 
Paula Carvalho Lauer 
Rosimeire dos Santos 
Denise Calixto Marques 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

Prefeitura Municipal de Assis, em 24 de I 

CIANO SOAR 
!Ufrio Municipal 

. ublicado no Diário 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP 


